cream Mix

Powder 100
%

Vegetarian
- Chocolate

59 100 100 39 3900 9 351 9 351 0 0 0 0 4602

2

Weikfield
Mango

Falooda Mix
Instant

Falooda Mix
Carton

62 80 80 41.02 3281.6 9 295.34 9 295.34 0 0 0 0 3872.29

Total 180 180 7181.6 646.34 646.34 0 0 8474.29

Amount (INR): EIGHT THOUSAND FOUR HUNDRED AND SEVENTY FOUR RUPEES AND TWENTY
NINE PAISE ONLY